
 

 

POSTANOWIENIE NR 316/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wręczyca Wielka na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wręczyca Wielka ustalonych 

postanowieniem Nr 13/2024 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 

podziału Gminy Wręczyca Wielka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 16 stycznia 2024 r.  poz. 545, zm. Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z dnia 25 stycznia 2024 r. poz. 698). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wręczyca Wielka, Wojewodzie Śląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wręczyca Wielka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie II.  Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Gminy 

Wręczyca Wielka. 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

 

 

Karol Gondro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6048



Załącznik do postanowienia nr 316/2025 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 29 października 2025 r. 

Podział Gminy Wręczyca Wielka na okręgi wyborcze 

 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Wręczyca Wielka Sołectwo I, ulice: Boczna, Brzoskwiniowa, 

Czereśniowa, Gruszowa, Gwiezdna, Jabłoniowa, Jaśminowa, Kolejowa, 

Kolorowa,  Konopnickiej, Księżycowa, Malinowa, Miłosza, Miodowa, 

Okrężna, Orzeszkowej, Podgaj, Prusa, Plac im. Ks. Zdzisława Radka, 

Reymonta, Różana, Sienkiewicza, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, 

Strażacka, Szkolna, Szymborkiej, Śląska, Tęczowa, Wiśniowa, Zielony 

Zaułek 

1 

2 Wręczyca Wielka Sołectwo II, ulice:  3 Maja, Brzozowa, Chabrowa, 

Cicha,  Częstochowska,  Konwaliowa, Krótka, Kwiatowa, Mickiewicza,  

ks. Józefa Odróbki, Ogrodowa, Parkowa, Polna, Sosnowa, Zielona 

1 

3 Wręczyca Mała 1 

4 Grodzisko, Pierzchno 1 

5 Kalej ulice: Azaliowa,  Brzozowa,  Cmentarna,  Dworska, Główna od nr 1 

do nr 105, Grodziska, Irysowa, Jasnogórska, Kalinowa, Królewska, 

Liliowa, Magnacka,   Narcyzowa, Parkowa, Polna, Sosnowa,  Strażacka,  

Szkolna,  Szlachecka, Topolowa 

1 

6 Kalej ulice: Boczna, Główna od nr 106 do końca, Kopalniana,  

Kościelna,  Kowalska,  Krótka,  Leśna,  Ogrodowa,  Spokojna,  Torowa,  

Wręczycka 

1 

7 Nowa Szarlejka, Szarlejka, Wydra 1 

8 Borowe, Długi Kąt 1 

9 Bieżeń 1 

10 Bór Zapilski, Czarna Wieś 1 

11 Jezioro, Puszczew, Węglowice 1 

12 Brzezinki, Kuleje, Nowiny, Piła Druga 1 

13 Truskolasy ulice: 1 Maja, Częstochowska, Długa, Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Kamienna, Kopernika, Krótka, Modrzewiowa, Nowa, 

Opolska, Orzechowa, Równoległa, Rynek, Słoneczna, Spokojna, 

Sportowa, Szkolna; Wieś Golce, Wieś Klepaczka 

1 

14 Piła Pierwsza; 

Truskolasy ulice: Akacjowa, Bursztynowa, Cicha, Cmentarna, Dębieczna, 

Golce, Gwiezdna, Jaśminowa, Kłobucka, Księżycowa, Leśna, Piaskowa, 

Słowackiego, Wspólna; 

Zamłynie 

1 

15 Hutka 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6048


		2025-10-30T07:29:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




